云南省农业农村厅办公室关于恢复有关农机产品农机购置补贴资质的通知
各州、市农业农村局，厅属有关单位，有关农机产销企业：
根据《云南省农业农村厅 云南省财政厅关于修订印发云南省农业机械购置补贴产品违规经营行为处理实施细则试行的通知》（云农机〔2021〕1号）、《云南省农业农村厅办公室关于西安牛羊洋农业科技有限公司等企业农机购置补贴违规行为处理的通报》，并由西安牛羊洋农业科技有限公司、洛阳汇四海机器人科技有限公司、洛阳映山红拖拉机有限公司主动申请。经研究，决定从即日起恢复西安牛羊洋农业科技有限公司除9RS-6.0秸秆揉丝机以外所有产品补贴资格，恢复洛阳汇四海机器人科技有限公司除赛金刚804轮式拖拉机以外所有产品补贴资格，恢复洛阳映山红拖拉机有限公司除新东方804C轮式拖拉机以外所有产品补贴资格。

云南省农业农村厅办公室
2023年6月21日